PAGE
2

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

РЕШЕНИЕ
«16» апреля 2021 г.                                                                                                     № 159
с.п. Солнечный
	О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета депутатов сельского поселения Солнечный

В соответствии с решением Совета депутатов Сельского поселения Солнечный от 11.11.2015 № 103 «О наградах муниципального образования сельское поселение Солнечный», рассмотрев представленные наградные документы,
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:
1. В связи с профессиональным праздником Днем местного самоуправления за профессиональное мастерство, добросовестный труд, значительный вклад в развитие местного самоуправления на территории сельского поселения Солнечный и Сургутского района
1.1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов сельского поселения Солнечный:
	Игнатенко Раису

Григорьевну
	- заместителя главы по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и муниципального контроля.

1.2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов сельского поселения Солнечный:
	Некрасову Алину

Константиновну
	-    главного специалиста сектора по контролю за содержанием жилого фонда и инженерной инфраструктуры отдела ЖКХ, благоустройства территории и жилищного контроля администрации с.п. Солнечный;

	Абалакову Юлию Александровну

	- специалиста по общественным связям и информационной политике муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление администрации с.п. Солнечный».

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

4. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения Солнечный                                                       И.В. Наумов